dmnia pars parti omni tempore ab omni contradi

centes omines defensareg et si defendere non potue

ma aut si contra ac cartula comutacionis agere aut

lampetie quesierint . et non permanserint in ea

fumma qualiter superius legitura tunc componant pars

illa que non conservaverintj a parte fidem servanti

lem nomine rebus ipsis in dublum quis co deditj sicut

im tmpore melioratis fuerint aut valuerint sub esti

maclone in eodem locoa quia sic inter eis convenit

usa
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rebus sedimen i clausuris . campis a pratisa pascuis 1 a septembera indictione octava commutatio bone fidei

vineis et silvisi homnia et in omnibqu quantiscumque

de meo iure in eodem vico et fundo bolegiano et

intra suprascripta civitate Mediolani inventis fuerint.

cum superioribus et inferioribus 1 seu cum finibus

et accessionibus suarum i una cum predicta mobilia

et familia in integrum p presenti die pro suprascripto

precio in tua cui supra boniperti presbiteroy et cui

tu dederis vel abere statueris vestrisque heredibus.

manead et persistat potestate ad abendum et fa

ciendum exinde iure proprietario nomine quicquit

volueritis p sine omni mea qui supra venditori et he

redum meorum contradictione quidem et spondeo

adque promitto me ego qui supra venditor una cum

heredibus meis tibi cui supra Paoniperti presbiterm

et cui tu dederis aut abere statueris vestrisque he

redibus. suprascriptis casis et omnibus rebus mobi

libus et familiisp qualiter supra legitur in integrum j

homni tempore ab omni homine defensare iusta lexg

quod si defendere non potuerimusy aut si contra ac

cartula agere aut causare presumpserimusl vel si

agentibus consensiens fuerimuss ea que tibi superius

veuundavi. in eisdem locis in duplum vobis restitua

mus . sicut pro tempore fuerit aut valuerit sub ex

timacionep quia sic inter nobis convenit. Actum su

prascripta civitate Mediolani Signum manus supra

scripto Ambrosiip qui ac cartula venditionis ut supra

fieri rogavitp et ei relecta est. neusdedit iudex do

mnorum imperatorum rogatus subscripsi. Arnaldusi

index domnorum imperatorum rogatus subscripsi.t

Lanfrancus notarius rogatus subscripsi. Albericus ro

gatus subscripsi. hotfredus notarius et judex domno

rum imperatorum scripsiy post tradita complevi et

dedi.

Arnaldus iudex domnorum imperatorum in ac

exempla ex autentico edita subscripsip et in ipso au

tentico me rogatus subscripsi i et sic inibi contine

batur 1 sicut in ista legitur exemplap extra literas plus